BT109002 GAMA
GAMA est un rythme de différentes rayures inspirées des doublures du XVIIIe siècle. Cet ensemble
graphique se joue des matières, grâce au mélange de laine peignée, semi-peignée et à la soie
naturelle.
BT109002 - Ocre jaune Braquenié
Laize : ,00 cm / ,00 inch
FAMILLE Moquette
Tapis
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic modéré
COMPOSITION 36 % Laine 250Tex - 29 % Dull Silk - 18
% Laine 100Tex - 17 % Laine 380Tex
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé
Velours bouclé
ASPECT Mat - Ciselé - Brillant - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 6
HAUTEUR DE VELOURS 12.00 mm, 9.00 mm, 7.00 mm
0.28 inch, 0.47 inch, 0.35 inch
HAUTEUR TOTALE 15.00 mm
0.59 inch
POIDS TOTAL 5710 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
2 Couleurs
BT109001
Saphir
BT109002
Ocre jaune